
Kriya	
  Yoga	
  Seminar	
  Muri	
  –	
  Übernachtungsmöglichkeiten	
  

Seminarhotel	
  	
   Telefon	
   0041	
  31	
  950	
  71	
  11	
  
Hotel	
  Sternen	
  	
   Fax	
   0041	
  31	
  950	
  71	
  00	
  
Thunstrasse	
  80	
  	
   Email	
   info@sternenmuri.ch	
  
3074	
  Muri	
  bei	
  Bern	
   Website	
   www.sternenmuri.ch	
  

Adresse	
   Entfernung	
  zum	
  Seminarhotel	
  
Sternen	
  Muri	
  

Preise	
  

Hotel	
  Sternen	
  
Bernstrasse	
  30	
  
3076	
  Worb	
  
Telefon	
   0041	
  31	
  839	
  27	
  14	
  
Fax	
   0041	
  31	
  839	
  94	
  80	
  
Email	
   hotel@sternen-­‐worb.ch	
  
Website	
   www.sternen-­‐worb.ch	
  

Anreise	
  mit	
  ÖV:	
  	
  
16	
  Minuten	
  mit	
  Tram	
  Nr.	
  6	
  ab	
  
Bahnhof	
  Worb	
  	
  
Anreise	
  mit	
  dem	
  Auto:	
  	
  
12	
  Minuten	
  für	
  8	
  km	
  	
  

Einzelzimmer	
  ab	
  CHF	
  70	
  
Doppelzimmer	
  ab	
  CHF	
  110	
  
Frühstück	
  inklusive	
  	
  

Bed	
  &	
  Breakfast	
  	
  
Am	
  Pavillon	
  	
  
Pavillonweg	
  1	
  a	
  
3012	
  Bern	
  	
  
Telefon	
   0041	
  31	
  301	
  09	
  47	
  
Email	
   mail@ampavillon.ch	
  
Website	
   www.ampavillon.ch	
  

Anreise	
  mit	
  ÖV:	
  	
  
15	
  Min.	
  mit	
  Tram	
  Nr.	
  6	
  ab	
  Station	
  
Hirschengraben	
  oder	
  13	
  Min.	
  ab	
  
Hauptbahnhof	
  Bern	
  	
  
Anreise	
  mit	
  dem	
  Auto:	
  	
  
14	
  Minuten	
  für	
  6.3	
  km	
  

Einzelzimmer	
  ab	
  CHF	
  95	
  
Doppelzimmer	
  ab	
  CHF	
  150	
  
Frühstück	
  inklusive	
  	
  
Besonderheit:	
  	
  
Dieses	
  Bed	
  &	
  Breakfast	
  verleiht	
  
Gratis-­‐Fahrräder	
  und	
  hat	
  einen	
  
Meditationsraum	
  	
  

Bed	
  &	
  Breakfast	
  
Gsundsport	
  
Niesenweg	
  11	
  
3073	
  Gümligen	
  
Telefon	
   0041	
  31	
  951	
  66	
  77	
  
Email	
   info@gsundsport.ch	
  
Website	
   www.gsundsport.ch	
  

Anreise	
  mit	
  ÖV:	
  	
  
6	
  Min.	
  mit	
  Tram	
  Nr.	
  6	
  ab	
  Station	
  
Hofgut	
  Gümligen	
  
Anreise	
  mit	
  dem	
  Auto:	
  	
  
5	
  Minuten	
  für	
  2.5	
  km	
  	
  

Einzelzimmer	
  ab	
  CHF	
  90	
  
Doppelzimmer	
  ab	
  CHF	
  120	
  
Kleines	
  Frühstück	
  CHF	
  10	
  
Grosses	
  Frühstück	
  CHF	
  15	
  

Bed	
  &	
  Breakfast	
  	
  
Amarletto	
  	
  
Flurweg	
  42	
  
3072	
  Ostermundigen	
  
Telefon	
   0041	
  76	
  546	
  41	
  32	
  
Email	
   info@amarletto.ch	
  
Website	
   www.bedandbreakfast-­‐

bern.ch	
  

Nur	
  für	
  Anreise	
  mit	
  dem	
  Auto	
  
empfohlen,	
  da	
  mit	
  ÖV	
  Umweg	
  
über	
  Bern.	
  	
  
Anreise	
  mit	
  dem	
  Auto:	
  	
  
10	
  Min.	
  für	
  5	
  km	
  

Einzelzimmer	
  ab	
  CHF	
  75	
  
Doppelzimmer	
  ab	
  CHF	
  110	
  
Frühstück	
  CHF	
  10	
  

Backpackers	
  
Hostel	
  Glocke	
  
Rathausgasse	
  75	
  
3011	
  Bern	
  
Telefon	
   0041	
  31	
  311	
  37	
  71	
  
Fax	
   0041	
  31	
  311	
  10	
  08	
  
Email	
   info@bernbackpackers.ch	
  
Website	
   www.bernbackpackers.ch	
  

Anreise	
  mit	
  dem	
  ÖV:	
  	
  
10	
  Minuten	
  mit	
  Tram	
  Nr.	
  6	
  ab	
  
Station	
  Zytglogge	
  	
  
Anreise	
  mit	
  dem	
  Auto:	
  	
  
8	
  Min.	
  für	
  4.5	
  km	
  	
  

Mehrbettzimmer	
  ab	
  CHF	
  37	
  
Einzelzimmer	
  ab	
  CHF	
  76	
  
Doppelzimmer	
  ab	
  CHF	
  120	
  
Kein	
  Frühstück	
  	
  


