Kriya Yoga Seminar Muri – Übernachtungsmöglichkeiten

SeminarhotelTelefon0041 31 950 71 11Hotel SternenFax0041 31 950 71 00Thunstrasse 80Emailinfo@sternenmuri.ch3074 Muri bei BernWebsitewww.sternenmuri.ch

Adresse	Entfernung zum Seminarhotel Sternen Muri	Preise
Hotel Sternen Bernstrasse 30 3076 Worb Telefon 0041 31 839 27 14 Fax 0041 31 839 94 80 Email hotel@sternen-worb.ch Website www.sternen-worb.ch	Anreise mit ÖV: 16 Minuten mit Tram Nr. 6 ab Bahnhof Worb Anreise mit dem Auto: 12 Minuten für 8 km	Einzelzimmer ab CHF 70 Doppelzimmer ab CHF 110 Frühstück inklusive
Bed & Breakfast Am Pavillon Pavillonweg 1 a 3012 Bern Telefon 0041 31 301 09 47 Email mail@ampavillon.ch Website www.ampavillon.ch	Anreise mit ÖV: 15 Min. mit Tram Nr. 6 ab Station Hirschengraben oder 13 Min. ab Hauptbahnhof Bern Anreise mit dem Auto: 14 Minuten für 6.3 km	Einzelzimmer ab CHF 95 Doppelzimmer ab CHF 150 Frühstück inklusive Besonderheit: Dieses Bed & Breakfast verleiht Gratis-Fahrräder und hat einen Meditationsraum
Bed & Breakfast Gsundsport Niesenweg 11 3073 Gümligen Telefon 0041 31 951 66 77 Email info@gsundsport.ch Website www.gsundsport.ch	Anreise mit ÖV: 6 Min. mit Tram Nr. 6 ab Station Hofgut Gümligen Anreise mit dem Auto: 5 Minuten für 2.5 km	Einzelzimmer ab CHF 90 Doppelzimmer ab CHF 120 Kleines Frühstück CHF 10 Grosses Frühstück CHF 15
Bed & Breakfast Amarletto Flurweg 42 3072 Ostermundigen Telefon 0041 76 546 41 32 Email info@amarletto.ch Website www.bedandbreakfastbern.ch	Nur für Anreise mit dem Auto empfohlen, da mit ÖV Umweg über Bern. Anreise mit dem Auto: 10 Min. für 5 km	Einzelzimmer ab CHF 75 Doppelzimmer ab CHF 110 Frühstück CHF 10
Backpackers Hostel Glocke Rathausgasse 75 3011 Bern Telefon 0041 31 311 37 71 Fax 0041 31 311 10 08 Email info@bernbackpackers.ch Website www.bernbackpackers.ch	Anreise mit dem ÖV: 10 Minuten mit Tram Nr. 6 ab Station Zytglogge Anreise mit dem Auto: 8 Min. für 4.5 km	Mehrbettzimmer ab CHF 37 Einzelzimmer ab CHF 76 Doppelzimmer ab CHF 120 Kein Frühstück